*Ps. 127. 1-2*

BEATUS quicumque times Dominum, qui ambulat in viis ejus. Laborem manuum tuarum manducabis et bene tibi erit.

Alleluia. *V.* Fac nos innocuam, Joseph, decurrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocinio. Alleluia.

*Del tiempo pascual:*

*Ps. 36. 39, 40, 28*

ALLELUIA, alleluia. *V.* De quacumque tribulatione clamaverint ad me, exaudiam eos, et ero protector eorum semper. Alleluia. *V.* Fac nos innocuam, Joseph, decurrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocinio. Alleluia.

*Mat. 13. 54-58*

IN illo tempore: Veniens Jesus in patriam suam, docebat eos in synagogis eorum, ita ut mirarentur et dicerent: Unde huic sapientia hæc et virtutes? Nonne hic est fabri filius? Nonne mater ejus dicitur Maria, et fratres ejus Jacobus et Joseph et Simon et Judas? Et sorores ejus nonne omnes apud nos sunt? Unde ergo huic omnia ista? Et scandalizabantur in eo. Jesus autem dixit eis: Non est propheta sine honore nisi in patria sua et in domo sua. Et non fecit ibi virtutes multas propter incredulitatem illorum.

to hagáis, hacedlo de corazón, como para el Señor y no para los hombres, conscientes de que el Señor os dará la herencia en recompensa. El Amo a quien servís es Cristo.

GRADUAL

Dichoso tú, que temes al Señor, que andas pro sus caminos. *V.* Comerás del fruto del trabajo de tus manos y te irá bien.

Aleluya, aleluya. *V.* Haced, oh José, que llevemos una vida impecable, siempre seguros bajo tu patrocinio. Aleluya.

ALELUYA PASCUAL

Aleluya, aleluya. *V.* Cuando en todas sus tribulaciones acudieren a mí, yo les escucharé y seré siempre su protector. Aleluya. *V.* Haced, oh José, que llevemos una vida impecable, siempre seguros bajo tu patrocinio. Aleluya.

EVANGELIO

En aquel tiempo, viniendo Jesús a su patria, les enseñaba en su sinagoga, de tal manera que decían maravillados: ¿De dónde le viene a éste esa sabiduría y esos milagros? ¿No es éste el hijo del carpintero? ¿No se llama su madre María, y sus hermanos Santiago, José, Simón y Judas? Y sus hermanas, ¿no están todas entre nosotros? Entonces, ¿de dónde le viene todo esto? Y se escandalizaban a causa de él. Mas Jesús les dijo: Un profeta sólo en su patria y en su casa carece de prestigio. Y no hizo allí muchos milagros, a causa de su falta de fe.

*Ps. 87. 17*

BONITAS Domini Dei nostri sit super nos, et opus manuum nostrarum secunda nobis, et opus manuum nostrarum secunda. Alleluia.

QUAS tibi, Domine, operibus manuum nostrarum offerimus hostias, sancti Joseph interposito suffragio, pignus facias nobis unitatis et pacis. Per Dominum.